

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

Industrivejens Grillbar ApS

Industrivej 11 D , 6330 Padborg

CVR-nr. 20950706

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2016



Randi S. Karlsen
Dirigent

Industrivejens Grillbar ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Industrivejens Grillbar ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Industrivejens Grillbar ApS Industrivej 11 D 6330 Padborg
Telefon	74 67 33 38
Telefax	74 67 33 35
E-mail	padborg@grillbaren.dk
Hjemmeside	www.grillbaren.dk
CVR-nr.	20950706
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Randi S. Karlsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Aabenraa Kreditbank A/S H.P.Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

Industrivejens Grillbar ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive grillbar i Padborg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 102.372, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.419.594 og en egenkapital på kr. 655.662.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Industrivejens Grillbar ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.767.900	1.495.409
Personaleomkostninger	1	-1.590.348	-1.478.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.682	-92.443
Driftsresultat		79.870	-75.895
Andre finansielle indtægter		105.641	81.061
Andre finansielle omkostninger		-56.292	-65.536
Resultat før skat		129.219	-60.370
Skat af årets resultat	2	-26.847	9.815
Årets resultat		102.372	-50.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		2.372	-50.555
		102.372	-50.555

Industrivejens Grillbar ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.865.236	1.900.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.420	50.230
Indretning af lejede lokaler		170.433	201.198
Materielle anlægsaktiver		2.086.089	2.151.961
Anlægsaktiver		2.086.089	2.151.961
Fremstillede varer og handelsvarer		98.943	107.410
Varebeholdninger		98.943	107.410
Tilgodehavende selskabsskat		19.609	16.000
Andre tilgodehavender		106.928	92.803
Periodeafgrænsningsposter		19.383	17.184
Tilgodehavender		145.920	125.987
Likvide beholdninger		88.642	33.400
Omsætningsaktiver		333.505	266.797
Aktiver		2.419.594	2.418.758

Industrivejens Grillbar ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	430.662	428.294
Udbytte for regnskabsåret	5	100.000	0
Egenkapital		655.662	553.294
Hensættelser til udskudt skat		55.636	32.949
Hensatte forpligtelser		55.636	32.949
Gæld til realkreditinstitutter		894.358	1.101.316
Pengekreditorer		303.093	303.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.700	22.700
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.220.151	1.427.109
Gæld til banker		60.540	36.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.968	71.865
Anden gæld		357.637	297.021
Kortfristede gældsforpligtelser		488.145	405.406
Gældsforpligtelser		1.708.296	1.832.515
Passiver		2.419.594	2.418.758
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Industrivejens Grillbar ApS

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.661.241	1.561.118
Pensioner	72.179	58.338
Omkostninger til social sikring	50.083	49.097
Lønrefusioner	-204.616	-203.307
	1.590.348	1.478.861

2. Skat af årets resultat

Skat af årets indkomst	2.391	0
Regulering af udskudt skat	22.687	-9.815
Regulering af tidligere års skatter	1.769	0
	26.847	-9.815

3. Anpartskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	428.290	478.848
Årets tilgang	2.372	-50.554
Saldo ultimo	430.662	428.294

5. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	100.000	0
Saldo ultimo	100.000	0

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	894.358	254.400	0
Pengekreditorer	303.093	0	303.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.700	0	22.700
	1.220.151	254.400	325.793

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet betalingsgaranti, vedr. Tulip, for kr. 49.912,50.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

For langfristet gæld er der stillet sikkerhed af 3. mand.